Le Poéme de Jésus (Impr.-Edit. M. Pisani, Isola del Liri);
et les trois autres : ,

Le Poéme de I'Homme-Dieu (ibid.).
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Et S. 8. Jean XXIII, pape par la divine Providence, dans
I'audience accordée, le vendredi 18 décembre, a I'’Eminentis-
sime et Révérendissime Cardinal Secrétaire du Saint-Office,
a approuvé et ordonné de publier cette décision.

Donné 4 Rome, au Palais du Saint-Office, le 5 janvier 1960.

Sébastien MasaLa,
Nolaire.

SACREE CONGREGATION DU CONCILE

Le Jeline et I’Abstinence de la vigile de Noél
transférés au 23 décembre.

DECRETUM

_Plurimorum Episcoporum ex multis Nationibus votis obse-
cundans, SS. mus D. N. Joannes Pp. XXIII, prasenli Sacrae
Congregationis Concilii Decreto, gratiam deinceps anticipandi
obligationem abstinentiee et jejunii a die vigesima quarta,
pervigilio Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, ad diem
vigesimam tertiam mensis decembris omnibus orbis catholici
fidelibus concedere dignatus est.

Daium“Romw, die 3 decembris 1959.

Subs. : P. Card. Ciriaci, Prefectus,
P. PavLazziNi, a Secreiis.

Ami du Clergé, 69¢ année (7€ Série), n° 52, 24 décembre 1959,
page 787. Voir aussi le commentaire de cette décision dans ce
méme numéro de L’ Ami du Clergé, pages 787 et 788.

SACRA PZENITENTIARIA APOSTOLICA
(Officium de Indulgentiis.)

ORATIO AD SPIRITUM SANCTUM
PRO (BEicUMENICI CONCILII FELICI EXITU INDULGENTIIS DITATUR.

Divine Spiritus, qui, a Patre missus in nomine Iesu, presens
ades Ecclesie eamque infallibiliter moderaris, super (Ecumeni-
cum Concilium plenitudinem munerum {uorum, qu&sumus,
benignus infunde. ‘ '
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Magister et Consolator suavissime, mentes illustra nostrorum
sacrorum Prasulum, .qui Summo Romano Pontifici prompte
obsecuti, sacrosancte Synodi ccetus concelebrabunt.

Fac¢ ut ex hoc Concilio fructus uberes maturescant; magis
magisque Evangelli lumen et robur in humanam societatem
propagentur; aucto vigore floreat catholica religio ac ‘missio-
nalium actuosa opera; idque feliciter fiat, ut ad pleniorem
deveniatur doctrina Ecclesi® cognitionem, christianique mores
salutarem assequantur profectum.

O dulcis Hospes anima, nostras mentes in veritate firmas
constitue et corda nostra ad obcediendum rite compone, ut quz
in Concilio statuta fuerint, eadem et sincero excipiamus obse-
quio et alacri voluntate impleamus.

Te rogamus pro ovibus quoque, qua iam non sunt ex unico Iesu
Christi ovili, ut et ips@, sicut christiano gloriantur nomine,_ita
ad unitatem sub moderamine unius Pastoris tandem perveniant.